様式第１号（第５条関係）

年   月   日

南部町おためし住宅借用申請書

南部町長  様

申請者 現住所

    氏 名

 南部町おためし住宅を借用したいので、次のとおり申請します。

 入居の条件等については、南部町おためし住宅実施要綱に従うことを承諾するとともに、

利用者全員が同要綱第４条に規定する要件を満たしていることを宣誓いたします。

借用物件

□ おためし住宅（名久井岳）

□ おためし住宅（馬淵川）

…□サテライトオフィス体験を希望

    （パソコン  台貸出しを希望）※最大３台

借用期間    年   月   日 から   年   月   日まで

利用者の氏名 年齢 性別 職業 申請者との続柄

申請者(      )    本人

電話番号

メールアドレス

当町までの移動手段 □自家用車又はレンタカー □鉄道 □その他(      )   )

預り金返納口座情報 １．振込先（金融機関名）

(支 店 名）

２．預金口座種類   １．普通   ２．当座

３．口座番号

４．口座名義人（フリガナ）

               （           ）

 ※現住所地の住民票謄本(抄本)を添付してください。

（申請日前３か月以内に発行されたもの、利用される方全員分）

 ※利用者に外国人が含まれる場合は在留カードの写しも添付してください。

 ※利用期間中に連絡が取れる電話番号を記入してください。

※預り金返納口座情報に記載した口座情報が確認できる書類（通帳等）の写しを添付して

ください。